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Sihtasutus Eesti Terviserajad 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

  

 

Sihtasutuse Eesti Terviserajad põhitegevuseks on Eestimaa liikumis- ja spordiradade väljaarendamise nõustamine, arendustegevuste 

koordineerimine ja finantseerimisele kaasaaitamine. Eesmärgiks on kindlustada enamikule Eestimaa elanikkonnast terviseradade võrgustiku 

kättesaadavus aastaringseks ja tasuta liikumisharrastuseks. 

 

Merko Ehitus AS, Swedbank AS ja Eesti Energia AS poolt 2004. aasta lõpul käivitatud ja nende poolt finantseeritud Eesti Terviseradade 

arendusprojekti fookused on ajas muutunud. Eesti suuremates linnades valgustatud terviseradade rajamisega alustades  saavutati 

kättesaadavus võimalikult suurele kasutajate hulgale. Edasistes arendustes laieneti oluliselt terviseradade võrgustiku kandepinna, s.o. 

elanikkonnale kättesaadavuse osas. Tänaseks on hõlmatud juba ka Eestimaa väiksema asustustihedusega piirkonnad. Terviseradade koguarv 

on tänaseks kerkinud juba üle 90, sellest valgustatud terviseradade arv on 65. Kõikides piirkondades, kus elanike kasutusse on antud 

tänapäevaselt korrastatud ja valgustatud terviserajad on see kaasa toonud liikumisharrastuse hüppelise tõusu. 

 

Hinnanguliselt koguvad Eesti Terviserajad täna üle 70 000 kasutuskorra nädalas, mis teeb ligi 4 miljonit kasutuskorda aastas. Sellise 

kasutusaktiivsuse juures on põhjendatud kasutajate ootused keskustes pakutavate lisaväärtuste, kasutusmugavuse ja korraliku infrastruktuuri 

järele. 

Kaks viimast lumerohket talve on andnud võimaluse rajada looduslikule lumekattele korralik suusaradade võrgustik. Nende suusaradade 

kasutusaktiivsus näitab selget vajadust talveperioodil piisava pikkusega ja garanteeritud lumekattega terviseradade järele. Suuremates 

keskustes on vajalik välja arendada tänapäevased kunstlume tootmise lahendused tagamaks oodatud suusatamisvõimalust ka lumevaestel 

talvekuudel. 

 

Järjest enam on vaja pöörata tähelepanu liikumisharrastuse ohutuse tõstmisele. Terviserajad peavad olema jõukohased kõigile. Terviseraja 

kasutajal peab sportides olema täielik turvatunne ja seda olenemata nii iseenda kui teiste sportijate liikumise kiirusest. Sellest tulenevad nõuded 

terviseradade laiuse osas tagamaks ohutut möödumisvõimalust. Suure kasutusaktiivsusega terviseradade ristumiskohtades autoteedega on 

vajalik viia ristumised erinevatele tasapindadele. Suuremate tervisespordikeskuste juurde on vajalik lisaks võimlemis- ja jõulinnakutele rajada 

õppeplatsid - lasterajad. Muust saginast turvalisuse eesmärgil eraldatuna kujuneksid need kohaks kus lapsed saavad teha esimesi samme ja 

harjutusi isa-ema käekõrval ja juhendamisel. Tallinnas, Pirita Spordikeskuses on  lastele mõeldud kelgunõlvad ja eraldiseisev suusarada 

algõppeks ka rajatud. 

 

Sihtasutuse seatud eesmärgi saavutamisel vajalike finantsvahendite kindlustamise märksõnaks on ühistegevus.  Kohalike omavalitsuste 

aktiivsus ja  omapoolne panustamine terviseradade ja vajaliku infrastruktuuri väljaarendamiseks on koos riigieelarveliste vahenditega järjest 

suuremas mahus võimaldanud kaasata sihtotstarbeliste Euroopa Liidu toetusfondide vahendeid vajalike investeeringute tegemiseks. Eesti 

terviseradade ja vajaliku infrastruktuuri arendamisse on 2004. aastast alates investeeritud kokku üle 23 miljoni euro; s.h. kohalike omavalitsuste 

(7,9 miljonit eurot), Eesti riigi (5,3 miljonit eurot), Euroopa Liidu (6,9 miljonit eurot) ja Sihtasutuse Eesti Terviserajad (3 miljonit eurot) vahendeid. 

 

Terviseradade igapäevased hoolduskulud on kaetud kohalike omavalitsuste eelarvelistest vahenditest. Järjepideva ja kvaliteetse terviseraja 

hoolduse kindlustab kooslus, kus terviseradade hooldustööd on omavalitsuse tellituna ja kohaliku spordiklubi või tervisespordikeskuse poolt 

teostatuna. Hooldatav keskkond on keskusele või spordiklubi liikmetele töökeskkonnaks ja seetõttu on hooldustööde teostaja motiveeritus ja ka 

teostuse professionaalsus kõrgeim. Koostöös Eesti Rahvusringhäälinguga loodud Lumeinfo  internetilehekülg on võitnud keskse koha nii talviste 

terviseradade hetkeolukorra operatiivse infoväljundina  kui ka terviseradade kasutajate tagasisideme andmise kohana. 

 

 

 

Arendustegevus. 

 

Sihtasutuse arendustegevused on projektipõhised tulenevalt Eestimaa terviseradade asukohtadest  ja realiseeruvad aktiivses ühistegevuses 

kohalike eestvedajatega ning valdavalt kohalike omavalitsuste toel. Terviseradade rajamisel ja rekonstrueerimisel kasutatakse sisseostetavaid 

töid ja teenuseid. Spetsiifiliste vajaduste tarbeks ja nende teenuste osas, mida turul ei osutata või mille osutajaid on ebapiisavalt, on soetatud 

sihtasutusele vastav tehnika. 

 

Kännufrees-multseri abil teostatakse rajapõhjade esimene  ettevalmistus ja seda ka looduslikult tundliku pinnasega või looduskaitsealustes 

paikades. Talvise hooldustehnika ja külmaperioodil kunstlume tootmise seadmete abil on jätkatud keskustele ja omavalitsusüksustele vajaliku 

erialase väljaõppe teostamist ja lumegarantii tagamisel ka keskustele finantsiliselt jõukohase renditeenuse osutamist. Järjest enam on kohalikud 

omavalitsused soetanud iseseisvalt oma kodupiirkonna radade tarbeks kvaliteetset hooldustehnikat. 

 

2012 aastal otsustas sihtasutuse nõukogu ühe prioriteedina parandada terviseradade leitavust ja nähtavust nii looduses kui erinevates 

infokanalites. Selle parandamiseks valmistasid erinevad tootjad mitmeid funktsionaalseid terviseradade tähistamise ja sportlike võimaluste 

avardamise vahendeid. Et aga terviseradade koguarv Eestis on aastatega nii suureks kasvanud, siis jätkub terviseradade tähistamistegevus 

kindlasti ka järgnevatel aastatel hoogsalt. 
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Liikumisharrastuse üritused Eesti Terviseradadel. 

 

2012 aastal toimus seitsmendat aastat ülevabariikliku kandepinnaga Eesti terviseradade ühisüritus „Eesti terviseradadel … ümber maakera". 

Eestimaa terviseradadel registreeriti sel aastal ligi 70’000 km, kusjuures osales üle 6000 inimese erinevais Eestimaa paigus. 

Esimest korda võeti osa 22. Jaanuaril toimuvast üle-maailmsest lumepäevast, mis on ellu kutsutud Rahvusvahelise Suusaliidu (FIS) poolt

tähistamaks lund ja lumiseid tegevusi. Sellest võttis osa üle 30 terviseraja Eestis. 

Jätkuvalt osaleti ka aprillikuus toimuva Südamenädala üritustel ja mitmed terviserajad tervitasid lahkelt maikuus talgulisi Teeme Ära talgupäeva

raames. 

  

 

 

Arendustegevus terviseradadel 

 

Sihtasutuse poolt ja koostöös  tervisespordikeskuste ning omavalitsustega  on 2012 aasta jooksul Eesti Terviseradade arendusprojekti raames

tehtud mahukaid ehitustöid, alustatud projekteerimistegevusi  või soetatud vajalikku hooldustehnikat järgmistel terviseradadel ja keskustes: 

 

Tallinn, Nõmme - Harku: 

• Jätkus Nõmme Spordikeskuse ja Glehni pargi  terviseradade kunstlumelahenduse projekteerimine. 

• Lõppesid projekteerimistööd endisele  raudteetammile kahesuunalise  kergliiklustee väljaehitamiseks , s.h. kergliiklustee parkimisalade

projekteerimine, rajalõik avati augustis. Samas alustati uue teelõigu projekteerimistöödega. 

 

Ida-Virumaa, Kiviõli: 

• Kiviõli vanale tuhamäele tervikliku aktiivse puhkuse keskuse kavandamise nõustamine ja toetamine terviseraja rajamisel. 

 

Läänemaa, Palivere 

• Palivere terviseraja vajaliku rajahoolduskomplekti soetamise ja radade väljaehitamise toetamine. 

 

Tartu, Dendropark ja Spordipark 

• Vajalike geodeetiliste alusmaterjalide kogumine dendropargi arengu II etapi töödeks. 

 

Tallinn, Pirita terviserada: 

• Uue rajamasina ostu toetamine ja vana rajamasina ümberpaigutamine Nõmme Lumeparki. 

 

Ida-Virumaa, Toila terviserada: 

• Alustati Toila asfaltkattega ringi ehitamisega, terviseradade poolne abi omanikujärelevalve teostamisel. 

 

Harjumaa, Viimsi Haabneeme terviserada: 

• Haabneeme klindiastangu II etapi ehitustööde toetamine. 2012 alustati ja 2013 kevadel valmib 1,4km pikkune valgustatud terviseraja lõik. 

 

Tartumaa Tervisespordikeskus: 

• Vajaliku rajahoolduskomplekti soetamine PRIA rahade kaasabil. 

 

Viljandimaa, Karksi-Nuia terviserada: 

• Elektri väljavõtupunkti ehitamine ja liitumistasud. 

 

Raplamaa, Järvakandi terviserada: 

• Talviste suusaradade kvaliteedi tõstmiseks vajaliku rajamasina ostu toetamine. 

 

 

 

Radade tähistamine:

• 22 rajale paigaldati uued suunaviidad

• 13 venitusseina suurematele terviseradadele

• 40 kaardialust radade kaartide paigaldamiseks

• 25 mobiiliorienteerumise rada üle Eesti

• Aitasime 5 rajale muretseda jõulinnaku elemente
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Organisatsioon 

 

Sihtasutus jätkab oma eesmärgipärast tegevust Eestimaa liikumis- ja spordiradade väljaarendamisel ja regulaarse liikumisharrastuse toetamisel.

Eesmärgiks on kindlustada looduses aastaringse ja tasuta aktiivse liikumisvõimaluse kättesaadavus olulisele osale Eesti elanikkonnast. 

Sihtasutus Eesti Terviserajad on alates 1. jaanuarist 2006 kantud tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja. 

Sihtasutuse Eesti Terviserajad keskmine töötajate arv aruandeaastal on kaks inimest. Terviseradade juhataja töötab teenistuslepingu alusel ning

raamatupidaja töölepingu alusel. Nõukogu liikmed on töötanud ühiskondlikul alusel ja tasu neile nõukogu liikme töö eest makstud ei ole. 

 

Jaak Teppan, Sihtasutus Eesti Terviserajad juhataja



6

Sihtasutus Eesti Terviserajad 2012. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Juhataja deklareerib oma vastutust Sihtasutus Eesti Terviserajad raamatupidamise aastaaruande koostamise eest 31.
detsembril 2012 lõppenud majandusaasta kohta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti hea raamatupidamistava nõudeid ning see kajastab
õigesti ja õiglaselt SA Eesti Terviserajad finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine vastavalt Eesti hea raamatupidamistava nõuetele eeldab juhatajalt
hinnangute andmist, mis mõjutavad SA Eesti Terviserajad varasid ja kohustusi aruandekuupäeva seisuga ning  tulusid
ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil SA Eesti Terviserajad seisundist ning
kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Kajastatud majandustehingute
lõplikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest.

Raamatupidamise aastaaruandes  kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid
aruande koostamise kuupäevani 25. aprill 2013.

Juhataja hinnangul on SA Eesti Terviserajad jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 55 409 25 118 2

Nõuded ja ettemaksed 21 699 48 930 3, 4

Varud 7 654 724 5

Kokku käibevara 84 762 74 772  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 48 341 77 451 6

Kokku põhivara 48 341 77 451  

Kokku varad 133 103 152 223  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 33 392 29 354 4,7,8

Kokku lühiajalised kohustused 33 392 29 354  

Kokku kohustused 33 392 29 354  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 122 869 262 615  

Aruandeaasta tulem -23 158 -139 746  

Kokku netovara 99 711 122 869  

Kokku kohustused ja netovara 133 103 152 223  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 242 330 192 000 9

Tulu ettevõtlusest 29 330 21 275 10

Muud tulud 29 167 0  

Kokku tulud 300 827 213 275  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused 0 -65 283 11

Mitmesugused tegevuskulud -247 201 -218 255 12

Tööjõukulud -41 272 -36 604 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -32 551 -32 898 6

Muud kulud -3 000 -9  

Kokku kulud -324 024 -353 049  

Põhitegevuse tulem -23 197 -139 774  

Finantstulud ja -kulud 39 28  

Aruandeaasta tulem -23 158 -139 746  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2012 2011 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -23 197 -139 774  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 32 551 32 898 6

Kasum (kahjum) põhivara müügist -29 167 0  

Kokku korrigeerimised 3 384 32 898  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 27 230 69 011 3, 4

Varude muutus -6 930 -724 5

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 039 18 068 4, 7

Kokku rahavood põhitegevusest 4 526 -20 521  

 

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -3 441 -1 141 6

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 29 167 0 6

Laekunud intressid 39 28  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 25 765 -1 113  

 

Kokku rahavood 30 291 -21 634  

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25 118 46 752  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 30 291 -21 634  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 55 409 25 118  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2010 262 615 262 615

Aruandeaasta tulem -139 746 -139 746

31.12.2011 122 869 122 869

Aruandeaasta tulem -23 158 -23 158

31.12.2012 99 711 99 711
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Terviserajad (edaspidi ka “Sihtasutus”) 2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil, välja arvatud teatud varade ümberhindlused

õiglasesse väärtusesse.

Raha

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu).

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstava

või saadava tasu õiglane väärtus.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade ja –kohustuste edasine

arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse-, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

Nõuded ja ettemaksed

Lühi- ja pikaajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, st. nende nüüdisväärtuses, millest

arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust tulude ja kulude aruande

real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik

meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Muud lühi-ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st. nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha

ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Sihtasutuse poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb 

ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

 

Materiaalse põhivara objekti finantseerimiseks võetud laenu- ja kapitalirendi intressid kajastatakse tulude ja kulude aruandes perioodikuluna. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. Sihtasutus kasutab kuluminormi 33,33 % aastas. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid, mis viitavad materiaalse põhivara väärtuse langusele. Juhul, kui Sihtasutuse juhtkonnal on 

kahtlusi mõne varaobjekti väärtuse langemise suhtes alla selle bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara väärtuse test. 

 

 

Allahindluste tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes samal kulukirjel vastukandena. 

 

Materiaalse põhivara vara väärtuse testi käigus leitakse vara kaetav väärtus. Juhul, kui väärtuse test ei ole teostatav üksiku varaobjekti 

osas, viiakse väärtuse test läbi väikseima varade grupi, kuhu see vara kuulub, ehk raha teeniva üksuse kohta. 

 

Kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest. Kasutusväärtus on vara kasutamisest ja kasutusjärgsest 

müügist eeldatavalt saadavate rahavoogude nüüdisväärtus, kasutades diskontomäärana sarnase riskitasemega investeeringute 

oodatavat tulusust. Vara hinnatakse alla kaetavale väärtusele juhul, kui vara kaetav väärtus on väiksem selle vara 

bilansilisest jääkmaksumusest. Allahindlus kajastatakse tekkepõhiselt aruande¬perioodi kuluna tulude ja kulude aruande kirjel “Põhivara kulum”. 
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Alla hinnatud varade osas hinnatakse igal bilansipäeval, kas vara kaetav väärtus on tõusnud ja selleks viiakse läbi vara väärtuse test. Kui 

vara väärtuse testi tulemusel ilmneb, et vara kaetav väärtus on tõusnud ja varasema allahindluse kajastamine ei ole enam põhjendatud, siis 

suurendatakse vara bilansilist maksumust. Bilansilise maksumuse ülempiiriks on vara jääk¬maksumus, mis oleks kujunenud, arvestades 

vahepealsel perioodil normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta tulude ja kulude aruande kirjel “Põhivara 

kulum” kulu vähendamisena.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtub Sihtasutus järgmistest põhimõtetest:

(a) Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel

arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12

kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille

kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud).

Jagatavad toetused ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta.

Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

asutajaid, juhatajat ja nõukogu liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14 lisas toodud skeemist.

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu

ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on

esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Arvelduskontod 55 409 25 118

Arvelduskonto 55 409 25 118

Kokku raha 55 409 25 118
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 929 929    

Ostjatelt laekumata arved 929 929    
Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
172 172   4

Ettemaksed 98 98    

Muud makstud ettemaksed 98 98    

SA Tartumaa

Tervisespordikeskuse nõue
14 500 14 500    

Suure-Jaani Vallavalitsuse nõue 6 000 6 000    

Kokku nõuded ja ettemaksed 21 699 21 699    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 8 530 8 530    

Ostjatelt laekumata arved 8 530 8 530    
Ettemaksed 98 98    

Muud makstud ettemaksed 98 98    

Tõrva Terviseraja nõue 12 782 12 782    

Spordiklubi Kõrve Ring nõue 24 520 24 520    

Tõrva Spordiselts MTÜ nõue 3 000 3 000    

Kokku nõuded ja ettemaksed 48 930 48 930    

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks  1 175 2 899

Üksikisiku tulumaks  904 907

Sotsiaalmaks  1 452 1 452

Kohustuslik kogumispension  88 68

Töötuskindlustusmaksed  14 17

Ettemaksukonto jääk 172   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 172 3 633 5 343
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Tooraine ja materjal 5 689 724

Müügiks ostetud kaubad 1 965 0

Kokku varud 7 654 724

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2010  

Soetusmaksumus 391 320 562 320 953 68 633 389 586

Akumuleeritud kulum -360 -268 579 -268 939 -11 439 -280 378

Jääkmaksumus 31 51 983 52 014 57 194 109 208

  

Ostud ja parendused 1 141  1 141  1 141

Amortisatsioonikulu -412 -18 759 -19 171 -13 727 -32 898

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 1 532 320 562 322 094 68 633 390 727

Akumuleeritud kulum -772 -287 338 -288 110 -25 166 -313 276

Jääkmaksumus 760 33 224 33 984 43 467 77 451

  

Ostud ja parendused 2 065 1 376 3 441  3 441

Amortisatsioonikulu -1 069 -17 756 -18 825 -13 726 -32 551

Müügid  0 0  0

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 3 597 257 873 261 470 68 633 330 103

Akumuleeritud kulum -1 841 -241 029 -242 870 -38 892 -281 762

Jääkmaksumus 1 756 16 844 18 600 29 741 48 341

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2012 2011

Masinad ja seadmed 35 000  
Muud masinad ja seadmed 35 000  

Kokku 35 000  
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 25 409 25 409    
Võlad töövõtjatele 4 094 4 094   8

Maksuvõlad 3 633 3 633   4

Muud võlad 256 256    

Muud viitvõlad 256 256    

Kokku võlad ja

ettemaksed
33 392 33 392    

 

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 21 229 21 229    

Võlad töövõtjatele 2 526 2 526    

Maksuvõlad 5 343 5 343    

Muud võlad 256 256    

Muud viitvõlad 256 256    

Kokku võlad ja

ettemaksed
29 354 29 354    

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2012 31.12.2011

Väljamaksmata palk 1 700 1 699

Puhkusereserv 2 394 827

Kokku võlad töövõtjatele 4 094 2 526

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 242 330 192 000

Kokku annetused ja toetused 242 330 192 000

Saadud mittesihtotstarbelist toetust projekti Eesti Terviserajad eesmärgipärase tegevuse realiseerimiseks:

AS Eesti Energia 64 000 eurot

AS Swedbank 83 000 eurot

AS Merko Ehitus 95 330 eurot.
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Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2012 2011

Spordirajatiste käitlusest teenitud tulu 29 330 21 275

Kokku tulu ettevõtlusest 29 330 21 275

Lisa 11 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2012 2011

Tartu Suusaklubi 0 44 483

Tõrva Spordiselts MTÜ 0 15 800

Spordiklubi Kõrve Ring 0 5 000

Kokku jagatud annetused ja toetused 0 65 283

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2012 2011

Üür ja rent 829 1 380

Energia 28 41

Elektrienergia 28 41

Lähetuskulud 1 396 49

Rajaehitused 156 856 108 468

Reklaamikulud 19 389 18 597

Projekteerimistööd 6 212 51 397

Radade hooldus 36 096 29 544

Transpordikulud 5 394 4 227

Muud 21 001 4 552

Kokku mitmesugused tegevuskulud 247 201 218 255

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2012 2011

Palgakulu 31 167 27 147

Sotsiaalmaksud 10 105 9 457

Kokku tööjõukulud 41 272 36 604

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011

Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

8 530

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2012 2011

Arvestatud tasu 24 000 17 836

Sihtasutuse juhatajale maksti teenistuslepingu alusel juhatuse liikme tasu.

Nõukogu liikmed on töötanud ühiskondlikul alusel ja tasu neile nõukogu liikme töö eest makstud ei ole.

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas

asutajaid, juhatajat ja nõukogu liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Tegev-ja kõrgem juhtkond ja nendega seotud asutused ja organisatsioonid:

AS Eesti Energia juhatuse esimees Sandor Liive

AS Swedbank juhatuse esimees Priit Perens

Saadud mittesihtotstarbelist toetust projekti Eesti Terviserajad eesmärgipärase tegevuse realiseerimiseks:

AS Eesti Energia 64 000 eurot

AS Swedbank 83 000 eurot
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Eesti Terviserajad nõukogule

Oleme auditeerinud Sihtasutus Eesti Terviserajad raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2012, tulemiaruannet,

netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud

lehekülgedel 6 kuni 17.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Sihtasutus Eesti Terviserajad finantsseisundit

seisuga 31.12.2012 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/
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Vandeaudiitori number 293
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Vandeaudiitori number 348

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Sõbra 56b, Tartu

13.06.2013
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